
Technická DaTa

Šířka sedačky 34 cm – 50 cm (po 2 cm krocích)

Hloubka sedačky 34 cm – 50 cm (po 2 cm krocích)

Výška sedačky 5 cm

Max. hmotnost uživatele 150 kg

Váha sedačky 1,7 kg (40 x 40 se standardní vložkou); 2,2 kg (40 x 40 s velkou vložkou)

Hydrokoloidní vložky Standardní & Velká JAY Flow FluidTM

Nabídka potahů Mikroklimatický, strečový a inkontinentní

Příslušenství pro podporu sedu Obsahuje dva adduktory a jeden abduktor; každý je 2,5 cm vysoký (volitelně)

Pro více informací prosím kontaktujte zástupce společnosti Medicco s.r.o.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

MEDICCO s.r.o.

Netroufalky 3, 625 00 Brno
Tel.: +420 800 900 809
E-Mail: info@medicco.cz
www.medicco.cz

JAY XTreMe AcTive
Antidekubitní ochrana pro aktivní uživatele

VAriABilNí SEdAcí POlšTář JAY XTrEME AcTiVE
Sedací polštář JAY Xtreme Active nabízí dvě různé velikosti hydrokoloidní ochranné vložky.

Standardní hydrokoloidní vložka nabízí střední až vysokou úroveň redistribuce tlaku, která 
vyhovuje většině uživatelů. dodává se se standardní pěnovou základnou

Velká hydrokoloidní vložka je speciálně navržena pro uživatele s pokročilou svalovou atrofií, kteří 
nepotřebují nebo nechtějí používat polštář s vyšším profilem a nemusí řešit stabilitu nebo deformitu 
sedu. Velká ochranná vložka díky většímu množství hydrokoloidní tekutiny těmto uživatelům poskytuje 
více ochrany, poskytuje hlubší zanoření sedacích kostí a vyšší ochranu atrofované tkáně.
dodává se s pěnovou základnou s rozšířeným a hlubším prostorem pro pánev. 

Ú  Standardní hydrokoloidní vložka 
se se standardní pěnovou základnou

Ú Velká hydrokoloidní vložka 
 pro uživatele s pokročilou svalovou atrofií. 
 dodává se s pěnovou základnou s 
 rozšířeným a hlubším prostorem pro pánev. 



JAY XTreMe AcTive JAY XTreMe AcTive

Vnější potah

Vnitřní potah

Odlehčená pěnová základna

KOMPONENTY PrO POdPOrU SEdU

Sedací polštář Jay Xtreme Active je možné doplnit o 
dodatečnou podporu stehenní části dolních končetin. 
Tyto 2,5 centimetru vysoké addukční a abdukční 
komponenty je možné pomocí suchého zipu jednoduše 
připevnit na určené místo vnitřního potahu. Stabilizace 
stehenní části dK výrazně přispívá k vyšší toleranci 
sedu a celkově k vyšší stabilitě sedu bez nežádoucího 
omezení pohybu.

Ú  Set pro podporu sedu 
obsahuje pár adduktorů 

 a abdukční zvýšení.

Sedací polštář Jay Xtreme Active přináší díky své nízké váze a nízkému profilu skvělé 
řešení aktivním uživatelům. Nízký profil sedačky zaručuje uživateli optimální výšku 
sedu od země, nízká váha maximálně zjednodušuje transport. Speciálně tvarovaná 
základna poskytuje skvělou redistribuci tlaku a zároveň jemnou podporu sedu 
a optimální stabilitu. díky svému provedení se velmi jednoduše udržuje. 

Hydrokoloidní antidekubitní vložka poskytuje aktivním uživatelům skvělou ochranu kožní integrity a redukci střižné síly.
Duální potah sedačky podporuje cirkulaci vzduchu a zaručuje efektivní odvod vlhkosti a teploty od pokožky.
Sedací polštář je možné doplnit o komponenty pro stabilizaci sedu. 

iNOVATiVNí dVOUVrSTVý SYSTéM POTAhU 
SEdAčKY
ê  Pro větší pohodlí a ochranu je sedací polštář Jay Xtreme Active 

vybaven systémem dvojvrstvé ochrany. inovativní krycí techno-
logie použitá na vnitřní a vnější potah optimálně splňuje 
požadavky na dobrou prodyšnost a zároveň nabízí efektivní 
řešení inkontinence.

ê  Vnitřní voděodolný potah se snadno čistí a udržuje, zatímco 
pěnová základna je díky zip uzávěru „Aqua-guard“ suchá. Pro 
větší ochranu proti kožním defektům je sedačka vybavena 
mikroklimatickým vnějším potahem z 3dXTM tkaniny, která 
skvěle odvádí teplo a vlhkost od pokožky. 

ê  Volitelně je možné Jay Xtreme Active také dodat s inkontinent-
ním nebo strečovým vnějším potahem. 

ê  Všechny vnější potahy jsou dodávány s praktickou kapsičkou na 
přední straně sedačky. 

ê  Pro zamezení vzniku nežádoucího pnutí nebo překladu krycí 
tkaniny jsou všechny varianty vnitřních i vnějších potahů 
dostupné pro obě velikosti hydrokoloidních vložek.

ê  Všechny typy potahů je možné prát v pračce při teplotě 60°c. 
Snadno se suší.

Ú Mikroklimatický potah

Ú Strečový potah

Ú Inkontinentní potah 

Ochrana prOti dekubitům 
a jemná pOdpOra prO aktivní uživatele


